МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 21»

(СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 21)
Свердловская область, г.Каменск -  Уральский, ул.Лермонтова. 185, тел.386-377

Об организации работы
по антикоррупционному
просвещению в Средней школе № 21

В соответствии с Федеральным законом от 25 Л 2.2008 N 273-ФЗ «О
противодействии коррупции», Указом Президента от 02.04.2013 N 309 «О мерах по
реализации отдельных положений Федерального закона «О противодействии коррупции и
в целях организации работы по предупреждению коррупции в Средней школе № 21

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственными лицами за организацию работы по антикоррупционному
просвещению в Средней школе № 21 (далее - Ответственные лица):
Иванову О.В., директора Средней школы № 21,
Телятникова А.Ю., заместитель директора по УВР,
Хазиеву P.P., заместитель директора по УВР,
Дьячкову С.Ю., заместитель директора по ВР,
Картазаеву А.Д., заместитель директора по АХР,
Сычеву Ю .Ю ., заместитель директора по УВР.
2. Утвердить план мероприятий по противодействию коррупции в муниципальном
автономном общеобразовательном учреждении «Средняя общеобразовательная школа №
21» на 2023 год (Приложение) (далее - План).
4. Заместителю директора по ВР Дьячковой С.Ю.:
- контролировать выполнение работниками Плана;
- организовать и проводить мероприятия согласно Плана;
- своевременно составлять и представлять директору отчет о проведенной работе.
5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

ПРИКАЗ
от 28.12.2022г. № 284

Директор Средней школы № 21

С приказом ознакомлены:

О.В.Иванова